
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 12:2 79:19 70:24 530:336
2 TC Meerholz 7 11:3 61:37 61:39 531:432
3 TC Freigericht 7 10:4 67:31 64:30 496:352
4 TSG Erlensee 7 8:6 53:45 51:49 478:486
5 TC Rodenbach II 7 5:9 36:62 37:57 390:457
6 RW Wächtersbach II 7 4:10 32:66 37:61 438:527
7 TC Lindenau 7 3:11 33:65 31:62 373:511
8 TV Oberrodenbach 7 3:11 31:67 30:59 322:457

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 20.05.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Lindenau
TV Oberrodenbach
TC Rodenbach II
RW Wächtersbach II

TSG Erlensee
TC Bruchköbel
TC Freigericht
TC Meerholz

0:14
2:12
3:11
2:12

Mi. 27.05.2009 10:00
10:00
10:00

TC Meerholz
TC Freigericht
TSG Erlensee

TC Rodenbach II
TV Oberrodenbach
RW Wächtersbach II

10:4
14:0
6:8

Mi. 17.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Wächtersbach II
TC Lindenau
TV Oberrodenbach
TSG Erlensee

TC Bruchköbel
TC Freigericht
TC Rodenbach II
TC Meerholz

2:12
3:11
7:7
12:2

Mi. 24.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bruchköbel
TC Meerholz
TC Rodenbach II
TC Freigericht

TSG Erlensee
TV Oberrodenbach
TC Lindenau
RW Wächtersbach II

14:0
12:2
8:6
12:2

Mi. 01.07.2009 10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TC Lindenau
TC Bruchköbel

TC Freigericht
TV Oberrodenbach
TC Meerholz

3:11
5:9
6:8

Mi. 08.07.2009 10:00 TC Bruchköbel TC Lindenau 11:3
Mo.13.07.2009 10:00 RW Wächtersbach II TC Rodenbach II 4:10
Mi. 19.08.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Rodenbach II
TC Freigericht
TC Meerholz
TV Oberrodenbach

TSG Erlensee
TC Bruchköbel
TC Lindenau
RW Wächtersbach II

4:10
4:10
7:7
5:9

Mi. 26.08.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bruchköbel
TSG Erlensee
RW Wächtersbach II
TC Freigericht

TC Rodenbach II
TV Oberrodenbach
TC Lindenau
TC Meerholz

14:0
8:6
5:9
4:10
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